муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад общеразвивающего вида№7 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

«09»  января 2024 г     пгт Ильский                            № __58__

О создании состава комиссии по аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям

В соответствии со ст.49 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом

Министерства просвещения РФ от 21.03.2023г. № 196 «Об   утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад общеразвивающего вида № 7 поселка

городского типа Ильского муниципального образования Северский район

(приложение№ 1)

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ №7                                      Н.А.Алимова

                                                                                                                   Приложение №1

к приказу № _58_  от 09.01.2024 г.

Состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад

общеразвивающего вида№7 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

№ п/п Должность в

аттестационной комиссии

ФИО Должность в ОУ

1 Председатель  Кренева О.В. ст. воспитатель

высшая категория

2 Заместитель председателя Кучкарова Ж.В. Воспитатель

высшая категория

3 Секретарь комиссии  Кетова Ю.В. Учитель - логопед

4 Член комиссии Тырина О.А. Воспитатель

Председатель первичной

профсоюзной организации

Высшая категория

Заведующий МБДОУ ДС ОВ №7                                                        Н.А.Алимова

		2024-01-24T09:56:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ